
Kde hledat nové zajímavé kontakty

V tomto článku Vám prozradím místo kde hledám a nacházím nové
obchodní kontakty.

Jak se říká: "Nových obchodních kontaktů není nikdy dost". Kde je ale hledat? Existuje spousta způsobů a
míst jak se dostat mezi podnikatelskou smetánku. Ovšem jak se mezi nimi prosadit?

Rád využívám jeden dost úspěšný způsob, který Vám nyní prozradím.

Před pár lety jsem se skamarádil s dvěma poměrně úspěšnými podnikateli, kterým jsem zajišťoval jisté
služby. Oni každý půl rok konají "koštovací večírek", kde jsou pozvání všichni významní podnikatelé z
města a jejich kamarádi. Samozřejmě, že jsem na této akci nemohl chybět.

Nelitoval jsem. Pivo a dobré jídlo navozuje přátelskou atmosféru. Stačilo vést nezávazný rozhovor.
Téma se poté stočilo na to, co vlastně dělám (jakožto nový podnikatel). Zajímavě jsem popsal svoji činnost
včetně referencí. Dal jsem svoji vizitku, kterých jsem si na tuto akci nechal speciálně vyrobit. Zabodoval
jsem!

Ten večer mi přinesl víc kšeftů a nových kontaktů než získám za celý měsíc.  Každá další moje
návštěva mi přinesla nový kontakt a nový kšeft. Moji kamarádi podnikatelé na to přišli! Jak získat nové
kontakty a vydělat mnohem víc peněz! Podobné akce jsou zkrátka ideálním místem pro seznamování.
Zkoušel jsem jiné způsoby, ale žádný nebyl tak úspěšný jak tento.

Každý z nás by měl pozorně sledovat své přátele podnikatele, kteří to někam dotáhli a učit se.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 3/12/2012.
URL článku: https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/kde-hledat-nove-zajimave-kontakty.

https://www.zadany.cz/podnikani-na-internetu/kde-hledat-nove-zajimave-kontakty

